
 
 
Información General
 
Entidad : Ayuntamiento de Herrera del Duque
Organismo : Ayuntamiento de Herrera del Duque
Expediente : 1038/2022 Herrera del Duque
Objeto : Suministro e instalación de juegos infantiles en distintas zonas del Municipio de Herrera del Duque
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Abierto Simplificado
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 19.663,70€
Importe de licitación con impuestos : 23.793,07€
Fecha Publicación : 27 - 05 - 2022
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 28 - 05 - 2022 09:00
-  Fin del plazo : 13 - 06 - 2022 14:00
Fecha Apertura Ofertas : 14 - 06 - 2022
C.P.V. :
[ 37535200 ]  Equipamiento para terrenos de juego.
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Sobre electrónico para la presentación de ofertas]
eSobre2022-007A000011-0.paxe

LNodI1bRWn+qQFEQWjx1xGPi2Qk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

8/
05

/2
02

2 
9:

00
:2

0.


